€6

16

18

20

21

19

17

91

92

43
58
52

65
63
39
38

32
33
50
51
35

31
42
17

K126H-1107330

K126H-1107333

K126H-1107331

KI126H-1107332

451305

K124-1107370

900410-1

K124-1107373

K124-1107375

901044-0

901106
K22)K-1107531
900403-1

K22H-1107556
901015-0
451522
901716-0

451511
451303
900501-4
907101-0
906510-0

451503
451513
451305

Kaanan mopauu TOMJIH-
Ba B c6ope

Illaii6a xaamana

HUrna kjanana mnojaadu
TOIJHBA

Kopnyc kianana mnoza-
4H TONJHBA

ITpokaanka

3acjaoHKa BO3AyLIHAs B
cGope

Bunr M3XX6

Ilpy%uHa Kmi1anaHa BO3-
IYWHON 3ac/NOHKH

3acqoHKa BO3AYIIHAsA C
OCblO KJaamaHa B c6ope

Ilafi6a cranabHast

MinausT
3ac/oHKa JpoccenbHass

Bunr M3X7 npoccenn-
1O¥W 3aC/NOHKH

[lla#6a creunanbHas
HlafiGa & 8

ITpo6ka

Mlafiba &8 ¢ubposas

ITpo6ka

[poknanka

BunT Xomocroro xona
TlpyxuHna BuHTa

Kuxaep BO3/YIIHBI}
XOJIOCTOIO XOA2

ITpo6xa
ITpobka

Ipoxnanka

Knanan 3a nojaBaHe Ha

rOpUBO KOMIUIEKT

Illaii6a Ha kaamaua

WUrna wa: kjaanaHa 3a

nojaBaHe Ha TOPHBO

Kopnyc Ha k/ianaHa 3a

nojpaBaHe Ha TOpUBO

Ilpoxnanka

Bbaymna kJana KoMm-

JIGKT

Bunt M3X6

Ilpyxuna Ha KJanaHa

Ha Bb3AYyIIHATA KJjana

Knana sep3gymsa ¢ oc

Ha KJamnaHa KOMILJIEKT

Ilat#i6a cromaHeHa

nnent
Jpocenna kaana

Bunt M3X7 na npoces-

HaTa KJsana

IMMaii6a cnenuanana
Hla#i6a ¢ auamersp 8
Tana

Iaiifa ¢ nuamersp 8

¢dubposa

Tana

IMpokaanka

BunT Ha npasfing xon
IpyxnHa Ha BHHTa

JKukjabop Ha BB3AYII-

H¥A 1npa3eH XOojh

Tana
Tana

IMpoknanka

www.uazbuka.ru

Ventil pfivodu paliva
kompletni

VloZka ventilu

Jehla ventilu pfivodu
paliva

Skiitt ventilu pfivodu
paliva

Podlozka

Vzduchova klapka kom-

pletni

Sroub M38X6

Prufina ventilu vzdu-

chové klapky

Vzduchova klapka s
osou ventilu kompletni

Podlozka ocelova

Zavlatka
Skrtici klapka

Sroub M3X7 Skrtici
klapky

Specialni podloZka
Podlozka o priméru 8
Zatka

Fibrova podlozka o
priméru 8

Zétka

Podlo¥ka

Sroub volnobéhu
PruZina $roubu

Tryska vzduchového
volnobéhu

Zatka
Zitka
Podlozka

Komplett
adagol6 szelep

lizemanyag-

Szelep alatétgylirlije

Uzemanyagadagolé sze-
lep th

Uzemanyagadagol4 sze-
lep haza

Tomités

Komplett 1égszelep

M3X6-0s csavar

Légszelep  szelepragéja

Komplett 1égszelep sze-
leptengellyel

"

Acélgylirt

Csapszeg
Fojtészelep

Fojtészelep M38X7-es

csavarja
Specialis gylrl
8-as alatétgytrd
.

Zarbgylrll

8-as filcgylrt

Zardcsavar
Tomités

Uresjarat csavarja
Csavar rtugdja

Uresjarati légftvoka

Zarbcsavar
Zarbcsavar

Tomités

Zawbr  doprowadzenia
paliwa w komplecie

Podkiadka zaworu

Iglica zaworu doprowa-
dzenia paliwa

Korpus zaworu dopro-
wadzenia paliwa

Podkladka

Przepustnica powietrzna.
w komplecie

Sruba M3XX6

Sprezyna zaworu przy-
stony powietrznej

Przyslona powietrzna z:
osiag w komplecie

Podkladka stalowa

Zawleczka

Przepustnica

Sruba MS3X7 przepust-
nicy

Podkladka specjalna

Podktadka o érednicy 8

Korek

Podktadka fibrowa o

$rednicy 8
Korek
Podktadka
Sruba biegu jalowego
Sprezyna $ruby

Dysza powietrzna biegw
jalowego

Korek
Korek
Podkladka



¥6

Puc. 17. ¥Ynpasnenne Kap6iopaTopoM
Puc. 17. Ynpanienue na Kap6ypaTopa
Vykres 17. Ovladani karburitoru

17. 4bra. Karburator miikédtetése

Rys. 17. Sterowd¥' #2403




| l 2 | 3 ’ 4 5 6 7
HMoarpynma 1108.
MMpusoxn MMonrpymna 1108. : Podgrupa 1108.
NoaBaenHs MexaHuU3bM 32 Podskumna,ll’()&, 1108. Alesoport N4 terowania
ymp . Pohon ovliddani Légszelep és X
ApoccelbHOR ynpaBJgeHHe Ha v ;e ducho- o o przepustnica
. $krtici a vzducho- fojtészelep milko- . .
M BO3AYIIHOH Apoceanara H vé klapk dteté dtawiaca i
3aCAOHKH Bb3yliHa KJamu Py erese powietrzna
17 1 69-1108014 1 Tlepanb akcesnepartopa Ilenan Ha axueaepa- Pedal akcelerace Gézpedal Pedal przyspiesznika
TOpa
8 469-1108020 1 Tsara nepann B cGope Ilanra Ha menana kKom- Tyl pedali kompletni  Pedal komplett vonéridja  Cieglo pedalu w kom-
TJIEKT plecie
4 260038-1129 1 [Manen 8X35 kpennenuss  Boar 8X35 sa sakpen- Cep 8X35 k montéfi 8X85-6s pedalrégzitd  Czop 8X385 mocujacy
nesann BaHe Ha mexasa pedalu csap pedat
5 69-1108025 1 Kponurteiig Konzona Konzola Tartévas Wspornik
6 252572-T1 3 3aknenka 4X8 Hur 4X8 Nyt 4X8 4)X8-as szegecs Nit 4X8
7 258038-1129 4 HInauur 3,216 Hlnaent 3,2X16 Zavlatka 38,2X16 3,2XX16-0s csapszeg Zawleczka 3,2X16
14 469-1108030 1 Baauk npuBojia B c6ope  Banue Ha Mexanusma  Hiidel pohonu Komplett mikodtetd ten-  Walek napedu w kom-
KOMILJIEKT kompletni gely plecie
19 469-1108032 I Prar Bantuka B c6dope  Jloer Ha Bamuero xomn-  1y¢ hiidele kompletni Tengely komplett voné- D#wignia watka w kom-
JIEKT radja plecie
11 51-1106175 1 INpyxuna IpyxuHa PruZina Régd Sprezyna
9 201416-T129 4 Boar M6)X12 kpemnae- bBoar M6XI12 3za 3a- Sroub M6X12 k mon- Tengelyrégzitd Sruba M6X12 mocujaca
HUSL BaJvKa KpelBaHe HAa Ba/YeTo tazi htidele M6X12-es csavar watek
22 250512-1129 2 Taiika MI10 Taiika MI10 Matice M10 Mi0-es anya Nakretka M10
10 252134-T12 5 Ilaji6a 6 npyXHuHHas ITa#t6a 6 npyxuHHA Prufna podloZka 6 6-0s rigbs alatétgylirh Podktadka 6 spreiysta
13 469-1108041 1 Brynka Bamuka BTy/lKa Ha Baj4eTo Pouzdro hfidele Tengely hiivelye Tuleja walka
12 469-1108043 1 Jepxareab BTYJIKH JlbpKay Ha BTyJKaTa DrZak pouzdra Hiively tartévasa Uchwyt tulei
16 355600-1129 2 Illaii6a 10,5 ynopHas 1lafi6a 10,5 orpanumun-  Opérna podlozka 10,5 10,5-6s  tamasztégytrli  Podkladka 10,5 oporowa

96

TeJHa

www.uazbuka.ru



|
. ‘ 0 I 3 ! 5 6 7 8 9
|
17 2 5110-1108042 Ipyxuna Ipyxuna PruZina Rigé Spreiyna
23 469-1108048-B Tsra peluara Bajuka Hlanra Ha Jocra Ha Ty¢ paky htidele Tengelykar vonéridja Ciegno diwigni walka
BAaJIYeTO

21 252004-T129 Illati6a 6 IlTa#i6a 6 Podlo¥ka 6 6-o0s alatétgyliri Podktadka 6

3 258012-T129 Ulnmunt 212 Mnaenr 2X12 Zivlatka 212 2XX12-es csapszeg Zawleczka 2X12

9 259003-1129 aii6a 5 Illa#i6a 5 Podlo¥ka 5 5-0s alatétgytirli Podktadka 5

24 469-1108092 Poiyar Tarm gpocceas- Jloer Ha wanrata Ha Pika tyte Skrtici klapky Fojtészelep-kar  voné- Diwignia ciegla prze-
HOH 3aCJIOHKH ApocenHaTta KJjana ridja pustnicy

2% 469-1108094 HInuaska kpensenuss  [llnunka sa sakpenmane Zavrtny $roub k monti-  Karrogzitd tdcesavar Sruba dwustronna mo-
pHI4aroB Ha JOCTOBeTe %#i paky cowania diwigni

33 994596-T129 Buur M5X8 kpenuiennss  Bunr M5XS8 3a 3akpen- Sroub M5X8 k monti- Kézi miikédtetés voné- Sruba M5X8 mocowa-
TArA PYHHOrO YNpaBJEHHS BaHe IAHTaTa Ha PBUHOTO % tihla rutniho ovlidan{ rudjat rogzitd M5X8-as nia ciegla  sterowania.

ynpasJjeHue csavar recznego

30 469-1108050 Tsara B c6ope llanra KoMmmaexkt Téhlo kompletni Komplett vonérad Cigglo w komplecie

28 469-1108069-B Kponmreiln  ofonoukn  Komsona ma obsuBkata  Konzola obalu tahla Vonérdd karjanak kom- ~ Wspornik ostony ciegla
TATH B c6ope Ha UIaHTaTa KOMMJEKT kompletni plett tartévasa w komplecie

35 469-1108075 Poiuar pyssoro npuso- Jloer Ha pbunHoTO 3a-  Pika ru¢ntho pohonu Fojtészelep kézi mlkéd-  Diwignia napedu recz-
Aa ApOCCeJbHOW SACMOHKM feficTByBaHe Ha Apocen- Skrtici klapky kompletni ~ tetésének komplett karja nego przepustnicy w kom-
B c6ope HaTa Kjana KOMIOJeKT plecie

32 250608-1129 Tafixa M6 Taitka M6 Matice M6 M6-o0s anya Nakretka M6

31 9599341129 Ilati6a 6 lak6a 6 Podlo¥ka 6 6-o0s alatétgylirii Podktadka 6

38 469-1108100 Tara Bosgymwo#t sa- Illaura ma BhilymHata  Téhlo vzduchové klapky Karburator 1égszelepének  Cieglo przepustnicy po-
CTOHKH KapliopaTopa B Kiana Ha KapGypartopa karburdtoru kompletnt komplett vonéradja wietrznej gaznika w
cGope KOMILJIEKT komplecie

39 469-1108120 Tsara pydHoro ymnpasJe- IMlanra Ha PBYHOTO Tahlo ruéniho ovliddani Kézi mibkodtetés kom- Ciqglo sterowania recz-
HUS B cGope yIIpaBJ/IeHHe KOMIIEKT kompletni plett vonéradja nego w komplecie

94  A-171523 YOAOTHUTENb TATH BO3-  VIUbTHHTen Ha wamra-  Tésnéni tahla vzduchové  Karburator-1égszelep Uszczelniacz ciggla

JYWHOH 3acnoHKH KapGio-
paTopa

Ta Ha BBL3AYIIHATA KJaana

Ha KapOyRATARAbuka.ru

klapky karburitoru

vonéridjanak témitése

przepustnicy powietrznej
gaznika



L

0001

L6

17

36

18

17

16

29

26

27

250615-I129

252177-1129

469-1108045

20-1108041

469-1108039

250508-I129

201238-I129

252135-T12

Tatixa M12)X1,25

IHaii6a 12

IMoaxnmagka KpoHwTeiina
BaJIMKa aKceJepaTopa

BryJka
Kponmretin
Iaiika M6
boar M8X14

ITai6a 8

l'afixa M12X1,25

lai6a 12

ITpoknanka Ha KoH30-
Jata Ha BaNYeTo Ha ax-

neseparopa
Brysaka
Konsona
Taiixa M6
Boar M8X14

Ilati6a 8

www.uazbuka.ru

Sroub M123<1,25
Podlo¥ka 12

PodloZka konzoly
htidele akcelerdtoru

Pouzdro
Konzola
Matice M6
Sroub M8X14

Podlozka 8

Mi2X1,25-6s anya

12-es alatétgytlirti

Gaézpedal tartévasinak

alatéte

Hively

Tartévas

M6-0s anya
M8X14-es csavar

" n

8-as alatétgylirly

Nakretka M12)<1,25
Podkladka 12

Podkladka  wspornika

walka przyspiesznika

Tuleja
Wspornik
Nakretka M6
Sruba MsX14

Podktadka 8





